
                                                                                       

 

 

 

                                                        

      ”Together we can – Yhdessä onnistumme”! 

 

 

INNER-WHEEL -KLUBI TURKU-LINNA          

                                                                 

KUUKAUSIKOKOUS / MARRASKUU 2019 

20.11.2019 klo 18.00  

Turun lentoasema, Turku 

 

 

 

Läsnä 

20 jäsentä    

 

 

 

 

Marraskuisena keskiviikkoiltana kokoonnuimme klo 18 Turun lentoaseman päällikkö Juha 

Aaltosen johdolla lentokentän VIP –tiloihin. Kuukausikokouksemme aluksi saimme kuulla 

esitelmän Turun lentokentän historiasta ja nykytilasta. Suomen ensimmäinen 

siviililentoasema avattiin Artukaisiin 1935 ja sitä ennen oli käytössä Ruissalossa sijainnut 

vesilentoasema, josta liikennöitiin Tukholmaan. Nykyinen lentoasema on otettu käyttöön 

1950 –luvulla ja sen matkustajamäärä on lähtenyt nousuun, joten laajennussuunnitelmiakin 

on tehty. 

Aaltosen esitelmän jälkeen meille tarjottiin salaatti-illallinen sekä kakkukahvit. Nämä 

nautittuamme jatkoimme iltaa kokoustamalla muistioon kirjatuista asioista. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Muistio  

 

1.  Rallyn ja syyspiirikokouksen terveiset 

 

Rally todettiin onnistuneeksi ja mielenkiintoiseksi tapahtumaksi sekä järjestelyiltään että 

sisällöltään. Ikääntymiseen liittyvät aiheet olivat kantavana voimana eri luennoitsijoiden 

esityksissä. 

Piirikokouksessa käytiin rekisteröitymiseen liittyvää keskustelua. Todettiin, että KN on jo 

suorittanut rekisteröitymisen. Nyt odotellaan parhaillaan tietoja rekisteröitymisen (mm. 

sääntöjen) tilanteesta. Kun IW –säännöt on hyväksytty, julkaistaan ne IW nettisivustolla 

muiden klubien mallisäännöiksi. 

Nettisivuston uusiminen on edelleen ajankohtaista. Odotamme lisätietoja tilanteesta KN:n 

jäseniltä. 

 

 

 

 

 

2. IIW –ilta 8.1.2020 klo 18.30 

 

Järjestelyvastuu tammikuisen klubien yhteisen IIW –illan osalta on käynnissä. Jokaista 

jäsentä pyydetään hankkimaan ja toimittamaan arpajaispalkintoja tammikuun tapaamiseen. 

Save the date – ilmoitus lähtee klubien presidenteille ja sihteereille ensi tilassa. Kun paikka 

varmistuu, lähtee virallinen kutsu. 



Paikaksi ehdotettiin hotelli Seurahuonetta ja se sai kannatusta.  

Tarjoilun hinta olisi 22e / hlö sisältäen suolaista ja makeaa kahvin kera. 

Kutsuttavat klubit ovat: Raisio-Naantali, Kaarina, Turku, Salo ja Rauma. 

Ohjelmaehdotukseksi nousi työterveyspsykologi Ronnie Grandellin esitelmä. Eeva 

tiedustelee asiaa. 

Tarkempi kutsu muille IW -klubeille lähetetään vielä marraskuussa ja lopulliset 

ilmoittautumiset pyydetään klubeilta kootusti joulukuun 30. päivään mennessä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  Joulukuun kuukausikokous  

 

Seuraava klubin tapaaminen järjestetään presidentti Liisan luona 11.12.2019 klo 18.30 

osoitteessa Rakennusmestarintie 23 B 9,  20320 Turku. Tarkempi kutsu lähetetään 

joulukuussa. Tervetuloa mukaan! 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         Kiitos tarjoiluista! 

        
              Muistion kirjasi sihteeri Merja 


